BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT

ĐỒNG HỚI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TCLĐH-TCHCTV
	Quảng Bình, ngày      tháng       năm 2017

	V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch
công tác năm 2018 của Trường Trung cấp Luật Đồng Hới.

	                             Kính gửi:
	- Văn phòng Bộ;
- Cục Kế hoạch - Tài chính;

- Vụ Tổ chức cán bộ;

- Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật.

Thực hiện Quyết định số 1165/QĐ-BTP ngày 21/5/2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Quy chế xây dựng kế hoạch công tác của Bộ Tư pháp, Trường Trung cấp Luật Đồng Hới đã xây dựng dự thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2017 và Kế hoạch công tác năm 2017 (có Dự thảo kèm theo).
Văn bản góp ý của đơn vị xin gửi về Trường Trung cấp Luật Đồng Hới (kèm theo file điện tử vào địa chỉ email: Quynhtrang.tcldh2012@gmail.com) trước ngày 25 tháng 12 năm 2017 để Trường tổng hợp, hoàn thiện văn bản.

 (Dự thảo văn bản góp ý được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử/Trang thông tin điều hành/Mục văn bản lấy ý kiến).
Kính đề nghị Quý đơn vị góp ý Dự thảo để Nhà trường chỉnh lý, hoàn thiện.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCHCTV.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Đã ký
Võ Khắc Hoan

PAGE
PAGE